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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens håndtering af fødevarer i
forbindelse med buffet. Der var i forbindelse med
kontrolbesøget endnu ikke opstillet buffet. Der stod enkelte
skåle med tørkost i såsom rosiner og kokosflager og nødder og
kerner. Alle tildækket. Ved buffeten observeres der
spritdispenser samt handsker til forbrugeren. Virksomheden
redegøre for procedurer i forbindelse med håndtering af buffet
og fremviser skriftlige rutiner og processer for håndtering af
salatbar. Kontrolleret fødevarer til brug i salatbar placeret i
køleboks i produktionskøkken. alle tildækket og soigneret.
Virksomheden oplyser at salatbar sættes i kl. 16.00 i køleenhed
i restaurant. tildækket indtil den første gæst skal anvende
salatbar. Kontrolleret adskillelse og opbevaring samt
temperaturer i kølenheder i produktionskøkken indeholdende
fødevarer til brug i salatbar. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Restaurant/ siddeområde, buffetområde samt
produktionskøkken.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
restaurant og siddeområde , buffetområde. Der observeres enkelte bananfluer. Virksomheden fremviser faktura
for samarbejde med eksternt skadedyrsfirma. Virksomheden oplyser at de løbende for sprøjtet for bekæmpelse
og forebyggende indsats mod bananfluer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for buffet håndtering og skadedyrsikring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for håndtering af buffet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


